2017年度兰州大学（基础研究计划）甘肃省自然科学基金项目
填报要求
说明：申请人必须为兰州大学正式职工，请认真阅读下表，并在甘肃省科技计划管理系统中填报申请书时严格按此要求进行。
	申请者承诺：

我已阅读《甘肃省自然科学基金管理办法》和《甘肃省科技计划项目的通知及指南》，所申报内容符合规定，保证申请书所有内容（包括申请人学历、职称）真实、准确，保证项目组所有成员知情，且对以下形式审查内容进行了认真核对。若填报失实或违反规定，本人将承担全部责任。

	* 申请者曾主持(含在研)的省科技计划各类别项目均已按计划实施且通过了验收（召开会议验收）或者结题（系统显示验收通过）！！

	1
	青年基金项目申请者应具有中级专业技术职务或硕士学位，年龄不超过35周岁（申请当年1月1日未满35周岁）。已获得青年基金项目支持的，不得再次申请青年基金项目。

	3
	一般项目、重点项目申请者应具有高级专业技术职务或博士学位。

	4
	省自然科学基金项目青年基金项目组成人员原则上不超过5人，一般项目组成人员原则上不超过8人。

	5
	省自然科学基金项目实施期限一般为2年（含项目申报年度）

青年基金、一般、重点项目执行期统一填写：2017.6.30-2019.7.1

	6
	主管处室统一选择：基础研究处

	7
	推荐单位类别：高等院校；推荐单位名称：兰州大学

	8
	限字数的内容，最好按照要求控制字数，打印时会出现多余字符无法显示的问题

	9
	考核指标简述填写须知：应从研究成果、成果提交形式（如论文等）、人才培养情况等方面说明；重点项目应从服务地方社会经济发展的角度撰写。

	10
	项目情况表中“项目组人数”总人数=高级+中级+初级+博士后+博士生+硕士生+辅助人员=项目成员表中负责人+“项目组主要研究人员”

	11
	项目负责人及联系人手机号码务必填写。

	12
	投资预算表中注意事项：

2.计划新增投资（预算表中总额）=申请科技经费+自筹+其他拨款；

3.如无自筹和其他拨款，则预算表中“总额列”等于“科技经费列”；

4.青年项目申请科技经费2万元、一般项目申请科技经费3万元，重点项目5-10万。
6.预算表中管理费必须等于申请科技经费的15%。

	13
	附件注意事项：将必要的附件（如代表性论文等）作为附件上传，作为评审参考材料。

	14
	项目经科研处形式审查不合格退回修改者，点击“退回”链接，查看原因，根据原因修改后保存提交